ANUNCIE | 34 99862-5000
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 061/2025.SRP. Será realizado no dia 17/12/2025 às
08:00h o Processo n° 126/2025, com critério de menor preço por item. Objeto: Regis-
tro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para premiação desportiva,

-
romandel-MG, com participação exclusiva de ME, EPP e MEI. Informações: E-mail:
licitacao@coromandel.mg.gov.br, no site www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone
34-3841-1344. Coromandel-MG, 02 de dezembro de 2025. Luiz Fernando Ferreira da
Silva – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 060/2025.SRP. Será realizado no dia 16/12/2025
às 08:00h o Processo n° 125/2025, com critério de menor preço por item.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais
esportivos para atender as necessidades da Gestão Municipal de Esportes
da Prefeitura de Coromandel-MG, com participação exclusiva de ME, EPP
e MEI. Informações: E-mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br, no site www.
coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344. Coromandel-MG, 02
de dezembro de 2025. Luiz Fernando Ferreira da Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2025.Nº COMPRAS.GOV

90100/2025 - UASG: 926038.PARTICIPAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA

MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS E ITENS

PARA AMPLA CONCORRÊNCIA CRITÉRIO DE JULGAMENTO “MENOR PREÇO

POR ITEM”CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UBERLANDENSE DO TURISMO,

ESPORTE E LAZER - FUTEL - Objeto:Contratação de empresa para AQUISIÇÃO

DE PÃO FRANCÊS, para as unidades da FUTEL. VALOR ESTIMADO DA

CONTRATAÇÃO: R$ 224.000,00. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 15/12/2025,

às 09h.(horário de Brasília), no site www.gov.br/compras.Uberlândia-MG, 1º de

dezembro de 2025.EDSON CEZAR ZANATTA.Diretor Geral da FUTEL

FUNDAÇÃO UBERLANDENSE DO TURISMO, ESPORTE E LAZER - FUTEL

PUBLICIDADE LEGAL | 7DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

QUARTA-FEIRA
03 DE DEZEMBRO DE 2025